ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля 2024 года

                        № 68/430
с. Доброе

О привлечении граждан к выполнению работ, оказанию услуг,
связанных с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации, в участковых избирательных комиссиях
В соответствии со статьей 64 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 10 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8, территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:
1. Привлечь к выполнению работ, оказанию услуг, связанных с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации, в участковых избирательных комиссиях, граждан по гражданско-правовым договорам согласно Приложения № 1.
2. Председателю территориальной избирательной комиссии Иноземцеву Юрию Мансуровичу заключить соответствующие гражданско-правовые договора с указанными в Приложении № 1 лицами.

         3. Оплата указанных в Приложении № 1 к настоящему постановлению работ, услуг производится за счет средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии за нижестоящие избирательные комиссии в пределах средств на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

                   Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ
СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА                                                                          М.А.КРЕМНЕВА
Приложение №1

Утверждено

постановлением ТИК Добровского района
от 02 февраля 2024 года № 68/430
	№ п/п
	Ф.И.О. гражданина,

дата рождения,

адрес места жительства,

паспортные данные
	Вид работы, услуги
	Сроки привлечения для выполнения работ, услуг
	Сумма оплаты (руб.)

	УИК № 01-01

	1

	Аренда транспортного средства (с экипажем)

	УИК № 01-02

	1

	Аренда транспортного средства (с экипажем)

	УИК № 01-03